PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

[image: image1.jpg]

«ШЕБЕКИНСКИЙ РАЙОН И ГОРОД ШЕБЕКИНО»

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОДА ШЕБЕКИНО»

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 декабря  2012 года                                                                                 № 12
Об изменении условий контракта

главы администрации городского
поселения «Город Шебекино»
 В соответствии с Уставом городского поселения  «Город Шебекино» муниципального  района «Шебекинский район и город Шебекино» Белгородской области» (в редакции решений городского собрания городского поселения от 15.10.2009 года № 1, от 17.10.2012 года № 1), на основании письма заместителя губернатора Белгородской области- руководителя администрации губернатора Белгородской области от 06.12.2012 года исх. № 4/5 – 1657 И городское собрание городского поселения «Город Шебекино» р е ш и л о:

  1.Внести следующие изменения в контракт главы администрации городского поселения «Город Шебекино» от 25 октября 2010 года:

  1.1 Пункт 7.1 изложить в новой редакции: «7.1 Настоящий контракт  заключается на срок полномочий городского собрания городского поселения второго созыва».
  1.2 Остальные условия контракта  остаются без изменений.

  2. Председателю городского собрания городского поселения «Город Шебекино» Филатову М.В. заключить дополнительное соглашение к контракту с главой администрации городского поселения «Город Шебекино» Тарасовым Ф.В, в соответствии с  изменениями, внесенными в контракт (прилагается).
  3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, борьбы с правонарушениями и преступлениями, охраны прав и свобод граждан (Кириленко С.А.).

Председатель  городского собрания

городского поселения «Город Шебекино»

               М.В.Филатов

	Приложение
УТВЕРЖДЕНО
решением городского собрания городского поселения

«Город Шебекино»
26 декабря 2012 года № 12

Дополнительное соглашение к контракту главы администрации
городского поселения «Город Шебекино» от 25 октября 2010 года

                                                                                           «_____»  ___________ 2012 года

Муниципальное образование городского поселения «Город Шебекино» в лице главы Филатова Михаила Викторовича, действующего на основании Устава городского поселения «Город Шебекино» муниципального района «Шебекинский район и город Шебекино», решения городского собрания городского поселения «Город Шебекино» от       №   «    .»   с одной стороны, и гражданин Тарасов Федор Васильевич, именуемый в дальнейшем «Глава администрации», заключили настоящее дополнительное соглашение к контракту от 25 октября 2010 года  о нижеследующем:

1.Пункт 7.1 контракта изложить в редакции: «7.1 Настоящий контракт  заключается на срок полномочий городского собрания городского поселения второго созыва.».

2.Остальные условия контракта от 25 октября 2010 года остаются без изменения.

3.Настоящее дополнительное соглашение составлено в трёх экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один из которых хранится в городском собрании, второй – в администрации, третий выдаётся главе администрации.

4.Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью контракта от 25 октября 2010 года.

Подписи сторон:

	Глава муниципального образования

«Городское поселение

«Город Шебекино»

                                       М.В.Филатов

«______»___________2012 год
	Глава администрации городского

поселения «Город Шебекино»

                                     Ф.В.Тарасов

«______»_____________2012 год